2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.10.2021   №  368
рп. Чегдомын

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих Верхнебуреинского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 21.02.2019 № 55

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 25 июля 2007 № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», руководствуясь Уставом Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих Верхнебуреинского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 21.02.2019 № 55 следующие изменения:
1.1. В таблицах пунктов 2.3 и 9.1 слова "председатель контрольно-счетной палаты Верхнебуреинского муниципального района" исключить.
2. Администрации района привести нормативно-правовые акты Верхнебуреинского муниципального района, регулирующие деятельность муниципальной службы, в соответствие с настоящим решением.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию района, бюджету, налогам и сборам (Е.А. Перминова).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2021 года.

Заместитель председателя
Собрания депутатов					                              Г.В. Малеева

[bookmark: _GoBack]Глава района						                              А.М. Маслов